
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/349/2013 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/369/2005 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 31 marca 2005 r. 

w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych na terenie Gminy Skoczów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. XII §1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. – Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, poz.142 ze zm.) – Rada Miejska 

Skoczowa uchwala:  

§ 1. W w/w uchwale zmienia się:  

1. w §1 czas pracy dla zakładów gastronomicznych z dotychczasowego „od godz. 6:00 do 22:00”              

na „od 6:00 do 24:00”,  

2. §4 otrzymuje brzmienie: „w okresie od kwietnia do października mogą być czynne ogródki i tarasy 

funkcjonujące przy istniejących placówkach gastronomicznych od godz. 6:00 do 24:00” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, „Wieściach 

Skoczowskich” oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Skoczowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i obowiązuje do dnia 30 września 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Skoczowa 

 

 

Tadeusz Koniarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 kwietnia 2013 r.

Poz. 3546


		2013-04-26T14:00:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




